2023 年 3 月 27 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

一部フライトポイント交換特典の有効期限延長について

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。

新型コロナウイルスによる影響を踏まえ、「関西エアポート直営店お買物券（KIX&ITM）」（旧：直営

免税店クーポン券）と「ホテル日航関西空港宿泊券」の有効期限を再延長いたします。

今回の延長が最後となりますので、対象の券をお持ちの会員様は期日までにご利用いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

●関西エアポート直営店お買物券（KIX&ITM）※旧：直営免税店クーポン券

[有効期限] ※通常は発行日より 6 ヶ月間

（変更前）有効期限が 2020 年 1 月～2023 年 3 月の間の場合、一律 2023 年 3 月 31 日まで

（変更後）有効期限が 2020 年 1 月～2024 年 3 月の間の場合、一律 2024 年 3 月 31 日まで

※有効期限を延長した券への交換が必要ですので、関西空港第 1 ターミナルビル 2 階 KIX-ITM カード

カウンター(09:00～17:00 年中無休)、もしくは、大阪国際空港中央ブロック 1 階案内所

(09:00～20:00 年中無休)までお越しください。

なお、関西国際空港第 2 ターミナルビルでは、現在 KIX-ITM カード業務をおこなっておりません。

ご利用、お越しの際はご注意ください。

※「直営免税店クーポン券」は、2021 年 4 月 22 日に「関西エアポート直営店お買物券 KIX&ITM）」に

名称を変更し、ご利用可能店舗を追加しました。「直営免税店クーポン券」をお持ちで、追加店舗での利用

をご希望の方は、 「関西エアポート直営店お買物券（KIX&ITM）」への交換が必要です。

詳細はこちらをご確認ください。

https://www.kansai-airport.or.jp/kc/files/doc/kix_itm_mnt210422.pdf

●ホテル日航関西空港宿泊券

[有効期限]  ※通常は発行日より 6 ヶ月間

（変更前）有効期限が 2020 年 1 月～2023 年 3 月の間の場合、一律 2023 年 3 月 31 日まで

（変更後）有効期限が 2020 年 1 月～2024 年 3 月の間の場合、一律 2024 年 3 月 31 日まで

 ※有効期限を延長した券に交換頂かなくてもご利用頂けます

https://www.kansai-airport.or.jp/kc/files/doc/kix_itm_mnt210422.pdf

サービスのご利用に関しまして、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

KIX-ITM カードコールセンター

TEL072-455-2092（09:00～17:00 年中無休）